
   

 

 

学習参観・ＰＴＡ定期総会・校舎見学会の開催について（ご案内） 

 

陽春の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、学習参観並びにＰＴＡ定期総会を下記のとおり開催いたします。また、今年度は

ＰＴＡ総会後、校舎内の見学会を行います。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げま

す。 

                                      

記 

 

１ 日 時  令和６年４月２７日（土） 

２ 会 場   五位小学校 各教室及び体育館           

３ 日 程   

(1) 学習参観    １３：３０～１４：１５（５限）【各教室】 

(2) ＰＴＡ定期総会 １４：３０～１５：５０    【体育館】 

➀ 令和５年度事業報告、決算報告等 

   五位小（旧）・・・体育館（入口側） 

   千鳥丘   ・・・体育館（ステージ側） 

➁ 令和６年度役員選出、事業計画・予算案審議  

➂  教職員紹介 他  

 (3) 校舎見学会   １５：５０～１６：１０ 

   校舎内を自由にご覧ください。 

４  その他 

 (1) 当日は給食を実施し、全学年５限後１４：３０集団下校（石堤バス１５：０１、

スクールバス➀１４：５０、➁１５：００頃）となります。 

※ 当日、保護者と一緒に帰宅する必要がある児童につきましては多目的ル

ームを開放する予定です。事前に担任までお知らせください。 

 (2) 駐車場が限られているため、学校周辺の方は、できるだけ徒歩でのご来校をお願

いします。また、今年度より「ひらせい駐車場」は使えないことになりました。ご

協力お願いします。 

 (3) 上履きをご持参ください。 

  (4) ５月２日(木)は繰替休業日となります。 


